Приказ

02.06.2015  г.

                            № 40/2
Об утверждении итогов успеваемости учащихся 5-9, 10-11 классов  за год 2014-2015 учебного года.

На основании решения педсовета от 29.05.2015 г., протокол № 6 «Об итогах успеваемости учащихся за год», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Считать анализ успеваемости учащихся 5-9, 10-11 классов объективным и отражающим реальную картину состояния обучения в гимназии.

Для дальнейших сравнений уровней успеваемости учащихся в течение года использовать следующие данные:

а) уровень успеваемости и качества ЗУН учащихся 5-11 классов:

	Кл.
	Уч-ся на нач года
	Движение
	Уч-ся на кон

года
	5
	Ф.И
	4 и 5
	с одной 3
	н/а
	Усп.
	Кач.

	5А
	28
	-
	28
	10
	Клякин, Кузнецова, Раджапова, Савина, Чудаева, Яшонков, Максимова, Пучкова, Сыресина, Тришкина
	16
	-
	1 ф-ра (спр.)
	100
	93

	5Б
	28
	-
	28
	9
	Нижегородов, Артамонова, Волкова, Епишина, Мисюра, Новичков, Сергушкина, Доронина, Черноморский
	15
	-
	-
	100
	86

	5В
	8
	-
	8
	1
	Баликов
	4
	1
	-
	100
	63

	5
	64
	-
	64
	20
	-
	35
	1
	1
	100
	86

	6А
	23
	-
	23
	6
	Кадыков, Клюева, Рубцов, Синдянкина, Попова, Цыпкайкина
	11
	-
	1 ф-ра спр.
	100
	74

	6Б
	24
	-
	24
	4
	Годунова, Исаева, Саменков, Селюнина
	17
	1
	-
	100
	88

	6В
	22
	2 выб.
	20
	1
	Горлова
	8
	4
	-
	100
	45

	6
	69
	2  выб.
	67
	11
	-
	36
	5
	1
	100
	70

	7А
	25
	-
	25
	6
	Киреева, Каргин, Соловьев, Самарина, Сараев, Шепелева
	9
	-
	-
	100
	60

	7Б
	26
	2 выб.

	24
	4
	Куликов, Ларькина, Лигонен, Асташкина
	8
	1
	2 ф-ра спр.
	100
	50

	7В
	14
	-
	14
	-
	-
	3
	-
	-
	100
	21

	7
	65
	2 выб.
	63
	10
	-
	20
	1
	2
	100
	48

	8А
	24
	 1приб.
	25
	3
	Журавлева, Измалкина,
Курмакаева
	15
	-
	1 ф-ра спр.
	100
	72

	8Б
	24
	1 приб.

	25
	-
	-
	11
	-
	1 ф-ра спр.
	100
	44

	8В
	12
	1 выб.

	11
	1
	Беляева
	2
	-
	-
	100
	27

	8
	60
	1 выб., 2 приб.
	61
	4
	-
	28
	-
	2
	100
	52

	5-8
	258
	5 выб., 2 приб.

	255
	45
	-
	119
	7
	6
	100
	64,3

	10с-г
	14
	1  выб.

	13
	1
	Маркелова
	5
	-
	-
	100
	46

	10 ф-м
	13
	-
	13
	5
	Березин, Мансуров, Рябова, Макушкина, Кочнова
	7
	-
	-
	100
	92

	10
	27
	1 выб.
	26
	6
	-
	12
	-
	-
	100
	69

	Итого
	285
	6 выб.,

2 приб.
	281
	51
	-
	131
	7
	6
	100
	65

Успеваемость:  5-8 кл. – 100%; 10 кл. – 100%; 5-18, 10 кл. – 100%
Качество обучения: 5-8 кл. – 64,3%; 10 кл. – 69%; 5-18, 10 кл. – 65%

Перевод: 5-8, 10 кл. – 281 чел.

Выпуск 9, 11 классы – 78 чел.
2. По итогам учебного года перевести учащихся, освоивших программу не ниже уровня обязательных требований:

· 5-х классов в количестве 64 человека в 6 класс,

· 6-х классов в количестве 67 человек в 7 класс,

· 7-х классов в количестве 63 человека в 8 класс,

· 8 классов в количестве 61 человек в 9 класс,

· 10 класс в количестве 26 человек в 11 класс.
3.  По итогам I, II, III, IV четвертей и года наградить Похвальным листом «За отличные успехи в учении», следующих учащихся 5-8, 10 классов:

1. Кузнецову Татьяну, 5А кл.,
2. Клякина Федора, 5А кл.,
3. Раджапову Алину, 5А кл.,
4. Савину Дарью, 5А кл.,
5. Чудаеву Арину, 5А кл.,
6. Яшонкова Владислава, 5А кл.,
7. Артамонову Анну, 5Б кл.,
8. Волкову Анну, 5Б кл.,
9. Мисюру Кирилла, 5Б кл.,
10. Новичкова Сергея, 5Б кл.,
11. Кадыкова Алексея, 6А кл.,

12. Попову Ирину, 6А кл.,

13. Синдянкину Инну, 6А кл.,

14. Годунову Елизавету, 6Б кл.,

15. Исаеву Викторию, 6Б кл.,

16. Саменкова Андрея, 6Б кл.,

17. Кирееву Юлию, 7А кл.,

18. Каргина Александра, 7А кл.,

19. Самарину Маргариту, 7А кл.,

20. Соловьева Илью, 7А кл.,

21. Куликова Михаила, 7Б кл.,

22. Ларькину Надежду, 7Б кл.,

23. Лигонен Наталью, 7Б кл.,

24. Журавлеву Юлию, 8А кл.,

25. Курмакаеву Алсу, 8А кл.,

26. Беляеву Инну, 8В кл,

27. Березина Павла, 10 кл.,

28. Кочнову Юлию, 10 кл.,

29. Маркелову Александру, 10 кл.,

30. Макушкину Анастасию, 10 кл.,

31. Мансурова Марата, 10 кл.,

32. Рябову Маргариту, 10 кл.

 4. По итогам года наградить Похвальной грамотой «За отличные успехи в учении», следующих учащихся 5-8, 10 классов:
1. Максимову Алёну, 5А кл.,

2. Пучкову Елизавету, 5А кл.,

3. Сыресину Валерию, 5А кл.,

4. Тришкину Ирину, 5А кл.,

5. Доронину Анастасию, 5Б кл.,

6. Епишину Ксению, 5Б кл.,

7. Нижегородова Ярослава, 5Б кл.,
8. Сергушкину Екатерину, 5Б кл.,

9. Черноморского Михаила, 5Б кл.,

10. Клюеву Анастасию, 6А кл.,

11. Рубцова Александра, 6А кл.,

12. Цыпкайкину Дарью, 6А кл.,

13. Селюнину Софию, 6Б кл.,

14. Горлову Эвелину, 6В кл.,

15. Шепелеву Марию, 7А кл.,

16. Сараева Алексея, 7А кл.,

17. Асташкину Дарью, 7Б кл.,
18. Измалкину Маргариту, 8А кл.,
  5. Учебные планы и программы в 5-9, 10-11 классах считать выполненными.

Директор гимназии № 19:

З.И. Акимова

PAGE